
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 

ГОРОДА БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
(МБОУ СОШ №3) 

П Р И К А З 

от « 0 1 » 2024 года № 01-27/ 

1" 

На основании письма Отдела образования администрации города 
Бородино № 01-26/724 от 27.06.2012г. и решения педагогического совета от 
30.08.2012г. В рамках реализации программы гражданско-правового 
образования и в целях воспитания учащихся на духовно-нравственных 
основах казачества, являющихся примером служения Отечеству, 
возрождения и преемственности духовных, исторических и военно-
патриотических традиций Енисейского казачества. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

П.1 Организовать работу классов казачьей направленности на базе 4А класса 
МБОУ СОШ №3 города Бородино. 

П.2 Ответственность за организацию воспитательного процесса в классах 
казачьей направленности возложить на классного руководителя Попрукайло 
А.Н. (4А класс) 

П.З Ответственность за организацию дополнительного образования в классах 
казачьей направленности возложить на заместителя директора по Темнову 
А . В . 

П.4 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор ft^/f О.Я. Зевакина 


